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Dėl darbotvarkės 

 

Kalbėjo J. Šiugždinienė, I. Šimonytė. 

 

Papildyti darbotvarkę klausimu dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ ir 

2021 m. rugpjūčio 11 d. nutarimo Nr. 651 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ 

pakeitimo“ pakeitimo (teikia Vidaus reikalų ministerija). 

 

 

1. Dėl Administracinės paskirties valstybės nekilnojamojo turto atnaujinimo projekto 

„Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos ir Vilniaus 

apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos būstinės Vilniaus mieste įsigijimas (pirkimas)“ 
 

Pranešėjas – G. Norkūnas. 

Kalbėjo I. Šimonytė. 

 

1. Pritarti, kad šiuo metu Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos ir Vilniaus apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos (toliau kartu – 

VMI) Vilniaus mieste naudojamos patalpos neatitinka institucijų poreikių. 

Atsižvelgiant į įstatymo valstybės įmonei Turto bankui, kaip centralizuotai valdomo 

valstybės administracinio nekilnojamojo turto valdytojui, nustatytą pareigą aprūpinti 

valstybės institucijas ir įstaigas jų valstybės funkcijoms atlikti reikalingu administracinės 

paskirties nekilnojamuoju turtu, pritarti poreikiui atlikti išsamią rinkos konsultaciją su rinkos 

dalyviais, siekiant įvertinti rinkos pasiūlą ir galimybes konkurencingomis kainomis 

rekonstruoti valstybės įmonės Turto banko disponuojamas patalpas arba statyti, įsigyti ar 

išsinuomoti VMI reikalingą administracinės paskirties nekilnojamąjį turtą Vilniaus mieste. 

2. Pavesti valstybės įmonei Turto bankui: 

2.1. kartu su VMI dar kartą įvertinti ir pagrįsti valstybinėms funkcijoms atlikti 

reikalingo ir poreikius atitinkančio administracinės paskirties nekilnojamojo turto ploto 

poreikį, atsižvelgiant į galimus darbo organizavimo pokyčius; 

2.2. pristatyti ilgalaikę valstybės nekilnojamojo turto valdymo strategiją ir 

mechanizmus, užtikrinančius sprendimų ekonominį efektyvumą; 

2.3. pakartotinai įvertinti administracinės paskirties valstybės nekilnojamojo turto 

atnaujinimo projekto „Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos ir Vilniaus apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos būstinės Vilniaus mieste 

įsigijimas“ (toliau – Projektas) įgyvendinimo galimybes ir būdus ir atnaujintą Projektą kartu 

su rinkos pasiūlos vertinimo rezultatais pateikti Vyriausybei.  

 
Gavėjai: Finansų ministerija, valstybės įmonė Turto bankas, Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos, V. Medišauskas, T. Brazdžiūnas 
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2. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152  

„Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ ir 2021 m. rugpjūčio 11 d. 

nutarimo Nr. 651 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo  

Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ pakeitimo“ pakeitimo 
 

Pranešėja – A. Bilotienė Motiejūnienė. 

Kalbėjo L. Maskaliovienė, I. Šimonytė. 

 

Šį klausimą svarstyti Vyriausybės 2021-09-08 posėdyje. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 
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